



## Jumbo Mushroom

**Nazwa producenta towaru** Preferred Popcorn LLC

**Kraj pochodzenia** USA

**Kształt** Grzyb

**Rozszerzony opis produktu** Ziarno na popcorn

**Składniki alergenne** brak

**GMO** nie występuje

**Tłuszcze trans** nie występują

**Warunki przechowywania** suche, chłodne, nienasłonecznione miejsce

**Termin przydatności** min. 12 miesięcy

**Kod CN** 1005 90 00

**Stawka VAT** 5%

### Wartość odżywcza w 100g produktu

**tłuszcz** 2,5 g

**w tym kwasy tłuszczowe nasycone** 0 g

**węglowodany** 74 g

**w tym cukry** 0 g

**błonnik** 20 g

**białko** 10 g

**sól** 0 g

**Wartość energetyczna w 100g** 360 kcal

### Opakowanie

#### Jednostka podstawowa

**Rodzaj opakowania** Worek

**Kod EAN** 764256000657

**Waga netto (kg)** 22,68

**Cena netto** wg cennika

#### Pakowanie towaru na palecie

**Długość (m)** 1,200

**Szerokość (m)** 0,800

**Wysokość (m)** 1,700

**ilość kartonów w warstwie** 4 szt.

**ilość warstw na palecie** 10

**ilość sztuk na palecie** 40 szt.

**waga** 920 kg

